
  

Собрание депутатов 

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

  

«16» июля  2014 г.                                                                                    №694        

 

О согласовании замены части дотации   на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципальному району дополнительным 

нормативом отчислений от налога на 

доходы физических лиц на 2015-2017 годы   

 

 

Заслушав информацию заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального 

района - начальника финансового управления Администрации Чечеткиной С.Л. о 

согласовании замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

муниципальному району дополнительным нормативом отчислений от налога на 

доходы физических лиц на основании статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

                                                    

РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района - 

начальника финансового управления Администрации Чечеткиной С.Л. по вопросу 

замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальному  

району дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических 

лиц  принять к сведению. 

 

2. Согласиться на замену части дотации, выделяемой из областного фонда 

финансовой поддержки муниципальному району дополнительным нормативом 

отчислений от налога на доходы физических лиц на 2015-2017 годы. 

 

 

 

   

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                          Е.В.Калиничев   


